nal aprovou, nos têrmos da Constitui­
ção, e e-u. , Pre-

sidente do Senado Federal, promulgo 
o seguinte 

DECRETO LEGISLATIVO 
N.o , DE 1970 

Denega provimento a recurso 
do ~rribunal de Contas da llnião, 
referente ao pagamento da des­
pesa de Cr$ 5,698,19 (cinco mil, 
seiscentos e noventa e oito cru. 
zeíros novos e dezenove centavos), 
em favor da Companhia Fáhio 
Bastos, Comércio e Indústria. 

O Congresso Nacional decreta: 
Art. 1.1) - lt denegado provimento 

ao recur1;o. interposto pelo Tribunal de 

·c;ontas da União no Processo n.O .

[...]

dação final (oferecida pela comissão 
de Redação ern seu Parecer n.0 400, 
de 1910). do Projeto de Decreto Le· 
gislativo n.0 3, de 1969 ln.0 72-A/68, 
na Casa de origem), que denega pro­
vlmenl;o a recurso do Tribunal de 
Contas da União, referente ao paga­
mento da despesa de NCr$ 5.698,19 
(cinco mil, seiscentos e noventa e 
oito cruzeiros novos e dezenove cen .. 
tavos} em favor da Companhia Fá .. 
bio Bastos, comércio e lndUstria. 

2 

Redação Final 

PROJETO DE LEI DO SENADO 
N.0 5, DE 1966 

Discussão, em turno único, da Re­
dação Final, oferecida pela Comissão 
de Redação, em seu Parecer n.0 3931